

Registreret revisor Marianne Mortensen

BLIKKENSLAGERMESTER TOMMY SCHMIDT APS

Nakskovvej 79, st., 2500 Valby

CVR. nr. 30 49 69 81
(13. regnskabsår)

Årsrapport 2019

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 6. marts 2020.



Dirigent Tommy Lagerstrøm Schmidt

Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg
CVR. nr. 15 66 49 08

Telefon: 9189 9392
Email: mm@unigrevison.dk

ÅRSRAPPORT 2019

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance aktiver	9
Balance passiver	10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Blikkenslagermester Tommy Schmidt ApS
Nakskovvej 79. st.
2500 Valby

CVR-nr.: 30 49 69 81
Etableret: 01.01.2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Lagerstrøm Schmidt

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
CVR-nr. 15 66 49 08
Buddingevej 225, st. th.
2860 Søborg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS-virksomhed og entrepriser.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabet kom ud med et overskud som forventet for 2019.

Der har fortsat være likviditetsmæssige udfordringer i 2019.

Det forventede likviditetspresset ifm. de længere betalingsfrister til de store kunder har stadig ikke kunnet udjævne sig helt.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 112.750 efter skat.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2019.

Ledelsen forventer, at likviditetspresset udjævner sig i løbet af de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
	2.172.878	2.169
1	-1.954.783	-1.591
2	-12.343	-4
	205.752	574
	4.656	0
	-63.595	-97
	146.813	477
3	-34.063	-120
	112.750	357
Resultatdisponering		
	112.750	357
	112.750	357

Balance

<u>Note</u>	<u>AKTIVER</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Grunde og bygninger	108.600	113
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.000	0
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	145.600	113
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3	Udskudt skatteaktiv	726	2
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	726	2
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	146.326	115
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
	VAREBEHOLDNINGER:		
	Fremstillede varer og handelsvarer	437.292	408
	VAREBEHOLDNINGER I ALT	437.292	408
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	715.517	697
	Igangværende arbejde	632.319	609
	Andre tilgodehavender	23.901	0
	Periodeafgrænsningsposter	40.752	49
	TILGODEHAVENDER I ALT	1.412.489	1.355
	LIKVIDEBEHOLDNINGER	19.163	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.868.944	1.763
	AKTIVER I ALT	2.015.270	1.878

Balance

<u>Note</u>	<u>PASSIVER</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
4	<u>EGENKAPITAL</u>		
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført overskud eller underskud	256.149	143
	EGENKAPITAL I ALT	<u>381.149</u>	<u>268</u>
	<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
	Gæld til pengeinstitut	277.836	163
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	300.000	300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.414	539
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	366.700	392
	Periodeafgrænsningsposter	1.500	0
	Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	80.671	216
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>1.634.121</u>	<u>1.610</u>
	GÆLD I ALT	<u>1.634.121</u>	<u>1.610</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.015.270</u>	<u>1.878</u>

5 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

11.

<u>Note</u>	Noter	2019 kr.	2018 t.kr.
1	<u>Personaleomkostninger</u>		
	Antal gennemsnitligt beskæftiget medarbejdere	4,9	4,7
	<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
	Løn og gager	1.747.965	1.374
	Pensioner	191.449	185
	Andre omkostninger til social sikring	25.416	32
		<u>1.964.830</u>	<u>1.591</u>
2	<u>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</u>		
	Grunde og bygninger	4.343	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	0
		<u>12.343</u>	<u>4</u>
3	<u>Skat af årets resultat</u>		
	Skat af årets resultat	40.480	116
	Korrektion tidligere års skat	-8.123	0
	Regulering eventualskat	1.706	4
		<u>34.063</u>	<u>120</u>
4	<u>Egenkapital</u>		
	<u>Selskabskapital:</u>		
	Anpartskapital	125.000	125
		<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>Overført overskud eller underskud:</u>		
	Saldo 1. januar 2019	143.399	-214
	Årets resultat	112.750	357
		<u>256.149</u>	<u>143</u>

Noter

Note

56

Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

Til sikkerhed for Danske Banks engagement kr. 258.673 samt alt mellemværende der skulle opstå med Danske Bank hæfter Tommy Schmidt som selvskyldnerkautionist.

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig leasingforpligtelser.

Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.